1

平成 30 年 1 月 17 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第１部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

(開示事項の経過) 連結子会社における固定資産の譲渡に関するお知らせ

平成 29 年 9 月 6日付にて公表いたしました「連結子会社における固定資産の譲渡に関するお知

らせ」につきまして、州政府の認可を取得出来たことが確認出来ましたので、下記のとおりお知

らせ致します。

記

１．譲渡先の概要

(1)名称 KEMAS MENTARI SDN BHD

(2)所在地 Suite 1301, 13th Floor, City Plaza, Jalan Tebrau, 80300 Johor,

Malaysia

(3)代表者の役職・氏名 Director,  TAN SRI PANG TEE CHEW

(4)事業内容 不動産売買

２．日程

入金予定日 平成 30 年 3 月１日

引渡予定日 入金後 7日以内

３．今後の見通し

連結子会社 TEAC ELECTRRONICS (M) SDN BHD の清算手続き結了は、平成 30 年 12 月末となる見

込です。

以 上